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R Conexa er en varmepumpe av høyeste kvalitet til en fornuftig 

pris. Conexa varmepumper har en effektfaktor (COP) på opptil 
4,2 i klasse A. Conexa varmepumper bruker det miljøvennlige 
kuldemediet R410a. Taushet er gull, Conexa varmepumper er 
meget stillegående med et lydnivå ned mot 30dB.

Conexa varmepumper leveres med trinnløs  
kompressorhastighet (inverter). De er testet fl ere år i Norden 
og er tilpasset vårt vinterklima. De fl este modellene leveres 
med “vinterutrustning” som varmekabler etc. (Vintertest ved 
-13°C gir en COP på 2,2). 

Det er viktig å tenke miljø, varmepumpe er et produkt 
som reduserer strømforbruket i de norske hjem. Med 
en varmepumpe kan man redusere strømkostnadene til 
oppvarming med opp til 50%.

Modeller:





 MSC-09HRDN1-QD0E
 MSC-12HRDN1-QC6E
 MSC-18HRDN1-QC2

MSC-07/09/12HRDN1-QC2(A)

MSC-24HRDN1-QC0

MSC-18HRDN1-QC2

Features:

Standard Optional

* Leveres med varmekabler ferdig montert i utedel.



 Spesifikasjoner:

Modell

Varme & kjøling

3100 / 11200 / 9000

0.91 / 2.64 / 3.28

13.6 , 4.0

4.2

590

41/35/30

52

220-240, 50, 1

1.3 / 2.9 / 4.8

1.4 / 3.0 / 5.0

12-40

760x590x285

790x265x195

9/40.5

760x590x285

790x265x195

9/40.5

845x695x335

920x292x225

11/52

887x655x355

875x375x285

11/43

887x655x355

875x375x285

11/43

Ø6.35(1/4„)

Ø12.7(1/2„)

965x755x395

1015x368x295

15/56

Ø6.35(1/4„)

Ø9.53(3/8„)

3800 / 12000 / 14700

1.11 / 3.52 / 4.31

12.4 , 3.62

1.8 / 4.3 / 6.5

1.7 / 4.2 / 6.4

16-54

 MSC-09HRDN1-QD0E  MSC-12HRDN1-QC6E  MSC-18HRDN1-QC2

5300 / 17500 / 23000

1.55 / 5.13 / 6.74

10.9 , 3.21

3.41

800

44/40/37

56

1.8 / 7.0 / 10.4

1.6 / 6.5 / 9.5

20-84

72 100 140*

Ø12.7(1/2„)

Ø6.35(1/4„)

2800 / 9000 / 11800

0.97 / 2.93 / 3.61

3000 / 10000 / 13000

1.17 / 3.81 / 4.46

3900 / 13000 / 16900

1.50 / 4.98 / 6.45

Driftsstrøm:           Kjøling

  Varme

  Utedel

kW

V~,Hz,Ph

A

A

Kjøling

Volt, frekvens, fase

Btu/h

EER

COP

Luftmengde         Innedel

Støynivå Innedel(Hi/Med/Lo)

Innedel        WxHxD

Utedel           WxHxD

Vekt            Innedel/utedel

Innedel        WxHxD

Utedel           WxHxD

Bruttovekt       Innedel/utedel

Veskeside

Gasside

Btu/W.h, W/W

W/W

m3/h

A

4.0

615

43/37/30

54

A AEnergi klasse

dB(A)

dB(A)

mm

mm

kg

mm

mm

kg

mm(inch)

mm(inch)

m2

m2

kW

Varme Btu/h

300 / 660 / 1100

310 / 690 / 1150

400 / 970 / 1480

220-240, 50, 1

390 / 950 / 1460

400 / 1600 / 2300

220-240, 50, 1

360 / 1460 / 2100

Effekt inn:     Kjøling

  Varme

W

W

Elektriske deler

Kapasitet

Mål og vekt

Mål og vekt med embalasje

Rørtilkobling

Anbefalt romstørrelse:

Ytelser

Kjøling
Varme

Forklaring: min / nominell / maks

Produkt: Varenr: Kode: Pris:

Conexa Corona Plus 3,6 kW DC Inverter MSC-09HRDN1-QD0E ËMSC-09HRDN1-QD0E·¸μ¸μ¸Î      
Conexa Corona Plus 4,5 kW DC Inverter MSC-12HRDN1-QC6E ËMSC-12HRDN1-QC6E¶¸μ¹´¹Î      
Conexa Corona Plus 6,5 kW DC Inverter MSC-18HRDN1-QC2 ËMSC-18HRDN1-QC2¶¹μ¹´¸Î      

Prisene er ekslusiv kuldemedieavgift.
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